
Brázdim
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.183533N, 14.588191E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 543 ha

Počet obyvatel: 700 PSČ: 250 63

Adresa URL: www.obecbrazdim.cz

Počet obyvatel obce Brázdim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 285 36 314 700

Historie počtu obyvatel obce Brázdim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 285 36 314 1 700
1.1.2023 59 290 44 306 9 699
1.1.2022 62 282 48 298 3 690
1.1.2021 63 283 48 293 5 687
1.1.2020 57 281 47 297 4 682
1.1.2019 53 278 52 295 18 678
1.1.2018 47 280 49 284 12 660
1.1.2017 46 274 51 277 -6 648
1.1.2016 50 269 55 280 10 654
1.1.2015 42 266 58 278 -11 644
1.1.2014 48 267 58 282 -8 655
1.1.2013 47 271 58 287 663
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